

2. 分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：___三省采竞磋【2023】025号___

项目名称：___常州经济开发区交通枢纽一期工程—公交站台及绿化项目电子

站牌及智能化采购___

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
1	电子站牌壳体	桤鑫	YX-D01	详见投标文件	套	24	25000	600000.00
2	工业机高亮65寸全贴合屏幕	桤鑫	定制	详见投标文件	套	24	16000	384000.00
3	电容触摸屏	桤鑫	定制	详见投标文件	套	24	6000	144000.00
4	电子站牌集中控制器	桤鑫	定制	详见投标文件	套	24	4500	108000.00
5	智能终端传感与控制	桤鑫	定制	详见投标文件	套	24	2600	62400.00

	系统							
6	LED 照明控制系统	桤鑫	定制	详见投标文件	套	24	1800	43200.0 0
7	门禁传感器及控制系统	桤鑫	定制	详见投标文件	套	24	800	19200.0 0
8	温湿度传感控制系统	桤鑫	定制	详见投标文件	套	24	900	21600.0 0
9	TTS 语音控制系统	桤鑫	YX-TTS-C	详见投标文件	套	24	800	19200.0 0
10	亭体散热自动控制系统	桤鑫	定制	详见投标文件	套	24	1500	36000.0 0
11	监控摄像头	海康威视	DS-2CD3146FW D-I	详见投标文件	套	24	1200	28800.0 0
12	网络通	宏电	H8850	详见投标文件	套	24	2500	60000.0

	讯系统							0
13	亭体电 器	国产	定制	详见投标文件	套	24	1500	36000.0 0
14	运输费 用	桤鑫	定制	详见投标文件	套	24	1000	24000.0 0
15	基础开 挖施工	桤鑫	定制	详见投标文件	套	24	7800	187200. 00
16	吊装、 设备调 试	桤鑫	定制	详见投标文件	套	24	8000	192000. 00
合 计								1965600 .00

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：苏州桤鑫电子科技有限公司

日期：2023年10月19日

